
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2024/25

Niedersachsenliga Senioren 50
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Friedeburg 7 7 0 0 59:11 +48 14:0
2 RSV Hannover 7 5 0 2 44:26 +18 10:4
3 TSV Heiligenrode 7 3 2 2 34:36 -2 8:6
4 TSV Salzgitter 7 3 0 4 37:33 +4 6:8
5 SV Olympia Laxten 7 3 0 4 35:35 0 6:8
6 TTC Grün-Gelb Braunschweig 7 2 1 4 31:39 -8 5:9
7 TTC Arpke 7 2 1 4 24:46 -22 5:9
8 TTG Nord Holtriem 7 1 0 6 16:54 -38 2:12

 

Bemerkungen
Die Blockspieltage finden am 25.01.2025 in Blomberg und am
12.04.2025 in Laxten statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Krieger, Carsten, Franzhoehe 31, 49124 Georgsmarienhuette,
Mobil: 01578 / 4305711, Geschäft: 054 1 / 958 070 0, Fax
Geschäft: 0541 / 9580702, www.sportfreunde-oesede.de,
carsten.krieger@osnanet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

25.01.2025
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
14:00 (H)
 
14:35 v (H)
 
14:45 v (H)
 
14:55 v (H)
 
17:00 v (H)
 
17:15 v (H)
 
17:20 v (H)
 
17:30 v (H)
 

TV Friedeburg
Halle: Grundschule Blombe...
TSV Heiligenrode
Halle: Grundschule Blombe...
SV Olympia Laxten
Halle: Grundschule Blombe...
TTG Nord Holtriem
Halle: Grundschule Blombe...
TV Friedeburg
Halle: Grundschule Blombe...
RSV Hannover
Halle: Grundschule Blombe...
TSV Salzgitter
Halle: Grundschule Blombe...
TTC Grün-Gelb Braunschweig
Halle: Grundschule Blombe...
TSV Heiligenrode
Halle: Grundschule Blombe...
SV Olympia Laxten
Halle: Grundschule Blombe...
TTG Nord Holtriem
Halle: Grundschule Blombe...
TTC Arpke
Halle: Grundschule Blombe...

TSV Salzgitter
 
RSV Hannover
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig
 
TTC Arpke
 
TSV Heiligenrode
 
SV Olympia Laxten
 
TTC Arpke
 
TTG Nord Holtriem
 
TSV Salzgitter
 
TV Friedeburg
 
RSV Hannover
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig
 

8:2
 

2:8
 

7:3
 

4:6
 

8:2
 

6:4
 

8:2
 

4:6
 

6:4
 

1:9
 

2:8
 

6:4
 

So. 26.01.2025 09:00 v (1) TV Friedeburg TTG Nord Holtriem 10:0
Fr. 14.03.2025 20:00 v (1) TSV Heiligenrode SV Olympia Laxten 7:3
Fr. 21.03.2025 19:00 v (1) TSV Salzgitter TTC Grün-Gelb Braunschweig 3:7
Di. 08.04.2025 20:00 v (1) TTC Arpke RSV Hannover 1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:32 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Niedersachsen 2024/25

Niedersachsenliga Senioren 50
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

12.04.2025
 

12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
12:00 (H)
 
14:00 (H)
 
14:00 (H)
 
14:00 (H)
 
14:45 v (H)
 
16:00 (H)
 
16:00 (H)
 
17:03 v (H)
 
17:15 v (H)
 

SV Olympia Laxten
Halle: Sporthalle Laxten,...
TTG Nord Holtriem
Halle: Sporthalle Laxten,...
TTC Arpke
Halle: Sporthalle Laxten,...
TTC Grün-Gelb Braunschweig
Halle: Sporthalle Laxten,...
TSV Salzgitter
Halle: Sporthalle Laxten,...
TV Friedeburg
Halle: Sporthalle Laxten,...
TSV Heiligenrode
Halle: Sporthalle Laxten,...
SV Olympia Laxten
Halle: Sporthalle Laxten,...
TTC Grün-Gelb Braunschweig
Halle: Sporthalle Laxten,...
RSV Hannover
Halle: Sporthalle Laxten,...
TTG Nord Holtriem
Halle: Sporthalle Laxten,...
TTC Arpke
Halle: Sporthalle Laxten,...

TSV Salzgitter
 
TSV Heiligenrode
 
TV Friedeburg
 
RSV Hannover
 
RSV Hannover
 
TTC Grün-Gelb Braunschweig
 
TTC Arpke
 
TTG Nord Holtriem
 
TSV Heiligenrode
 
TV Friedeburg
 
TSV Salzgitter
 
SV Olympia Laxten
 

4:6
 

3:7
 

1:9
 

6:4
 

4:6
 

8:2
 

5:5
 

9:1
 

5:5
 

3:7
 

0:10
 

3:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:32 | Seite 2 von 2


