

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2024/25

## Niedersachsenliga Senioren 50

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Friedeburg	7	7	0	0	59:11	+48	14:0
2	RSV Hannover	7	5	0	2	44:26	+18	10:4
3	TSV Heiligenrode	7	3	2	2	34:36	-2	8:6
4	TSV Salzgitter	7	3	0	4	37:33	+4	6:8
5	SV Olympia Laxten	7	3	0	4	35:35	0	6:8
6	TTC Grün-Gelb Braunschweig	7	2	1	4	31:39	-8	5:9
▼ 7	TTC Arpke	7	2	1	4	24:46	-22	5:9
▼ 8	TTG Nord Holtried	7	1	0	6	16:54	-38	2:12

### Bemerkungen

Die Blockspieltage finden am 25.01.2025 in Blomberg und am 12.04.2025 in Laxten statt.

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Krieger, Carsten, Franzhoehe 31, 49124 Georgsmarienhuette,  
Mobil: 01578 / 4305711, Geschäft: 054 1 / 958 070 0, Fax  
Geschäft: 0541 / 9580702, [www.sportfreunde-oesede.de](http://www.sportfreunde-oesede.de),  
carsten.krieger@osnanet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.01.2025 12:00 (H)	TV Friedeburg Halle: Grundschule Blombe...	TSV Salzgitter	8:2
12:00 (H)	TSV Heiligenrode Halle: Grundschule Blombe...	RSV Hannover	2:8
12:00 (H)	SV Olympia Laxten Halle: Grundschule Blombe...	TTC Grün-Gelb Braunschweig	7:3
12:00 (H)	TTG Nord Holtried Halle: Grundschule Blombe...	TTC Arpke	4:6
14:00 (H)	TV Friedeburg Halle: Grundschule Blombe...	TSV Heiligenrode	8:2
14:35 v (H)	RSV Hannover Halle: Grundschule Blombe...	SV Olympia Laxten	6:4
14:45 v (H)	TSV Salzgitter Halle: Grundschule Blombe...	TTC Arpke	8:2
14:55 v (H)	TTC Grün-Gelb Braunschweig Halle: Grundschule Blombe...	TTG Nord Holtried	4:6
17:00 v (H)	TSV Heiligenrode Halle: Grundschule Blombe...	TSV Salzgitter	6:4
17:15 v (H)	SV Olympia Laxten Halle: Grundschule Blombe...	TV Friedeburg	1:9
17:20 v (H)	TTG Nord Holtried Halle: Grundschule Blombe...	RSV Hannover	2:8
17:30 v (H)	TTC Arpke Halle: Grundschule Blombe...	TTC Grün-Gelb Braunschweig	6:4
So. 26.01.2025 09:00 v (1)	TV Friedeburg	TTG Nord Holtried	10:0
Fr. 14.03.2025 20:00 v (1)	TSV Heiligenrode	SV Olympia Laxten	7:3
Fr. 21.03.2025 19:00 v (1)	TSV Salzgitter	TTC Grün-Gelb Braunschweig	3:7
Di. 08.04.2025 20:00 v (1)	TTC Arpke	RSV Hannover	1:9

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2024/25

## Niedersachsenliga Senioren 50

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.04.2025 12:00 (H)	SV Olympia Laxten Halle: Sporthalle Laxten,...	TSV Salzgitter	4:6
12:00 (H)	TTG Nord Holtriem Halle: Sporthalle Laxten,...	TSV Heiligenrode	3:7
12:00 (H)	TTC Arpke Halle: Sporthalle Laxten,...	TV Friedeburg	1:9
12:00 (H)	TTC Grün-Gelb Braunschweig Halle: Sporthalle Laxten,...	RSV Hannover	6:4
14:00 (H)	TSV Salzgitter Halle: Sporthalle Laxten,...	RSV Hannover	4:6
14:00 (H)	TV Friedeburg Halle: Sporthalle Laxten,...	TTC Grün-Gelb Braunschweig	8:2
14:00 (H)	TSV Heiligenrode Halle: Sporthalle Laxten,...	TTC Arpke	5:5
14:45 v (H)	SV Olympia Laxten Halle: Sporthalle Laxten,...	TTG Nord Holtriem	9:1
16:00 (H)	TTC Grün-Gelb Braunschweig Halle: Sporthalle Laxten,...	TSV Heiligenrode	5:5
16:00 (H)	RSV Hannover Halle: Sporthalle Laxten,...	TV Friedeburg	3:7
17:03 v (H)	TTG Nord Holtriem Halle: Sporthalle Laxten,...	TSV Salzgitter	0:10
17:15 v (H)	TTC Arpke Halle: Sporthalle Laxten,...	SV Olympia Laxten	3:7